

---

Imię i nazwisko

Miejscowość i data

---

Adres zamieszkania

---

NR PESEL

**Ewa Kopacz, Prezes Rady Ministrów**  
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów  
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa

Szanowna Pani,

my, niżej podpisani Członkowie i sympatycy Kasy Stefczyka, największej polskiej kasy oszczędnościowo-kredytowej, wyrażamy stanowczy sprzeciw wobec działań przedstawicieli państwa polskiego utrudniających pracę naszej instytucji finansowej.

Głębokie zaniepokojenie budzi w szczególności postępowanie Komisji Nadzoru Finansowego, która, choć powinna stać na straży pomyślności wszystkich uczestników rynku finansowego, w szczególności konsumentów, w rzeczywistości dba o interesy wielkich grup finansowych, często o zagranicznym kapitale.

Kasa Stefczyka to instytucja o polskich korzeniach i polskim kapitale, od ponad 20 lat z powodzeniem działająca na rzecz powszechnej dostępności usług finansowych. Dzięki Kasie Stefczyka setki tysięcy Polaków mogło założyć konto, złożyć bezpieczny depozyt, uzyskać dobry kredyt. Część z nich nigdy nie mogłaby skorzystać z oferty komercyjnego banku.

Kasa Stefczyka od początku angażuje się w wiele inicjatyw o charakterze społecznym. Wspiera edukację finansową Polaków, chroni skarby kultury, otacza opieką projekty krzewiące postawy patriotyczne. Taka działalność buduje unikalną więź nie tylko między Członkami Kasy, ale też wszystkimi Polakami, dla których ważne są wartości i dziedzictwo narodowe.

Jesteśmy dumni z naszej Ojczyzny. Chcemy, by Polska się rozwijała, by była bezpieczna. By tak się stało, musimy mieć silny przemysł, sprawną armię, dobrą pracę i godną płacę. Musimy mieć także własne, stabilne instytucje finansowe. Państwo polskie powinno im pomagać, a nie przeszkadzać.

Dlatego zwracamy się do Pani Premier z prośbą o podjęcie natychmiastowych kroków zmierzających do wyjaśnienia szkodliwych działań Komisji Nadzoru Finansowego wobec Kasy Stefczyka. To Pani Premier jest jedynym zwierzchnikiem Komisji. Powinnością szefa rządu Rzeczypospolitej jest dbanie o pomyślność Polaków. Liczymy, że Pani Premier podejmie stanowcze kroki w obronie instytucji finansowej tak bardzo zasłużonej dla naszego kraju.

Z poważaniem:

---

Podpis